
 
 

UCHWAŁA NR IX/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

napojów alkoholowych i warunki sprzedaży tych napojów na terenie gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 3 oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia          
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.                    
Z 2023 r., poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Dzierzgoń maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa, 

2) 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % do 18 % alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), 

3) 15 zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18 % alkoholu. 

§ 2. Ustala się na terenie gminy Dzierzgoń maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa, 

2) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % do 18 % alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), 

3) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18 % alkoholu. 

§ 3. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 
20 metrów od następujących obiektów: 

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych, placówek opiekuńczych, 

2) obiektów kultu religijnego, 

3) obiektów sportowych z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Odległości określone w ust. 1 mierzy się najkrótszym ciągiem komunikacyjnym przeznaczonym dla 
pieszych od wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia do obiektów, o których mowa 
w ust. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1077



3. Dopuszcza się usytuowanie punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zawierających do 4,5 
% alkoholu oraz piwo na terenie obiektu sportowego, podczas imprez sportowych i rozrywkowych 
nie mających charakteru masowego, po wcześniejszym uzyskaniu jednorazowego zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/327/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 13 czerwca 2018 roku 
oraz Uchwała Nr IV/32/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie określenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 
i warunki sprzedaży tych napojów  na terenie gminy Dzierzgoń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1077


	UCHWAŁA NR IX/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 7


		2025-03-19T13:55:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




